[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 21.02.2023                                   № 22
г.Грязовец
Об отчёте Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района о результатах деятельности за 2022 год

В соответствии с примерным Планом работы Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа Вологодской области на 2023 год, утвержденным решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 28.12.2023 № 150,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчёт Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района о результатах деятельности за 2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

____________________Н.В.Шабалина
	Глава Грязовецкого муниципального
округа

________________       С.А.Фёкличев